
REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. 04-c-pic- 918 

EDUARDO MALDONADO SEADE, 
INTENDENTE DE COMPANIAS DE CUENCA 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 
pública de constitución de la compañía “CREHABIT-CIA.LTDA.” otorgada ante 
el Notario Tercero del cantón Cuenca el 22 de Diciembre de 2004, con la 

solicitud para su aprobación. 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores, mediante 
informe No. 1657-DJ-04 del 30 de Diciembre de 2004, opiha favorablemente 

para la aprobación solicitada; “+ 

loa Ly o 
EN ejercicio de sus atribuciones conferidas médiarite Resolución No. 

ADM-03088 de 26 de Marzo de 2003; 
4 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía 
“CREHABIT CIA.LTDA.” con domicilio en el cantón Cuenca, en los términos 
constantes en la referida escritura; y, disponer que un extracto de la escritura 

se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en 
Cuenca. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Tercero del cantón 

Cuenca tome nota al margen de la matriz de la escritura que se aprueba, del 
contenido de la presente Resolución; b) Que el Registrador Mercantil del cantón 
Cuenca, inscriba en el Registro a su cargo la referida escritura y esta 

Resolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten razón de esas anotaciones. 

COMUNÍQUESE.- DADA y firmada en Cuenca, a 30D IC 2004 

DR EDUARDO Pl SEADE, 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA 

DUY FEz Que, en esta fecha dí cumplimiento a lo dispuesto en el 
Artículo Segundo de la Resolución que antecede. Cuenca, 14 de 
Febrero de 2005.- 

El Notario, == "FS 

LAO 
> y/ mu 

     

   

  

13 

 



Con esta fecha qu:la INSCRITA la pre- 
sente Resoiución, bajo el N*_. 63 
del 226107 9 90245 mL 

s: dí 2N cumpimisrto a lo dispuesto en la 
misme, d: confo milad a Jo esteblecido e 
el secret 713 ¿0 22 le Agosto de 19 

pubricad]en ol Rostro Ulicral 878 del 29 
de Agostb dol nio 150. 

   

  

   

     

      e 

        

  
   

   

Cue..ca, 

UNLLA LUCERO. 
DÓR MERCANTIL 
¡0N CUENCA 

    
    

      D
a
g
o
 

o 
r
a


